宁陵县中医院信息化建设及设备购置项目

结果公告

天马盛鼎项目管理有限公司受宁陵县中医院的委托,就宁陵县中

医院信息化建设及设备购置项目进行公开招标采购,现就本次招标的

结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：宁陵县中医院信息化建设及设备购置项目

2、招标编号：商政采【2024】244 号

3、项目编号：商宁财采招-2024-11

4、资金来源：政府投资

5、项目控制价：2561.060900 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024 年 04 月 18 日在《中国政府采购网》、

《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》及《商丘市公共资源

交易服务平台》上发布。

三、评审信息

1、评审时间：2024 年 05 月 09 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：王宇飞（采购人代表）、刘双双（采购人

代表）、朱佩云、黄俭、马静、付晓霞、王景梅

四、评审结果

经宁陵县中医院确认中标人如下：

第一标段：

中 标 人：河南兆元医疗科技有限公司

中 标 价：1796600 元 大写：壹佰柒拾玖万陆仟陆佰元整

注册地址：河南省郑州市中牟县郑庵镇轩城大道 66号华朗产业

科技园 8 层 831 室

第二标段：

中 标 人：上海益赫医疗器械有限公司

中 标 价：2335000 元 大写：贰佰叁拾叁万伍仟元整

注册地址：上海市奉贤区奉粮路 1188 号 11 幢 4层 403 室

第三标段：

中 标 人：郑州博晖医疗器械有限公司

中 标 价：2385700 元 大写：贰佰叁拾捌万伍仟柒佰元整

注册地址：郑州市二七区二七路 200 号金博大 3 号楼（B座）1903

室

第四标段：

中 标 人：郑州兴森医疗器械有限公司

中 标 价：3095000 元 大写：叁佰零玖万伍仟元整

注册地址：河南省郑州市二七区京广南路 58号院江泰天宇国际

2号楼 5层 0515 号

第五标段：

中 标 人：商丘隆瑞信息技术有限公司

中 标 价：2778000 元 大写：贰佰柒拾柒万捌仟元整

注册地址：河南省商丘市睢阳区经四路与纬二路西南角商丘青网

科技园 2 号楼 1 层 111 室

第六标段：

中 标 人：郑州美胜美贸易有限公司

中 标 价：2074700 元 大写：贰佰零柒万肆仟柒佰元整

注册地址：郑州经济技术开发区第九大街与经南二路正商广场 4

号楼 20 层 2020 室

第七标段：

中 标 人：河南炽烁医疗器械有限公司

中 标 价：865000 元 大写：捌拾陆万伍仟元整

注册地址：河南省开封市兰考县经济技术开发区三义街 12 号

-022

第八标段：

中 标 人：河南省派特商贸有限公司

中 标 价：1280000 元 大写：壹佰贰拾捌万元整

注册地址：河南省郑州市金水区紫荆山路 16 号紫金城写字楼 8

层 0809 号

第九标段：

中 标 人：宁陵县文卫投医疗设备有限公司

中 标 价：1595000 元 大写：壹佰伍拾玖万伍仟元整

注册地址：河南省商丘市宁陵县长江路西侧金山路北侧投资大厦

15楼

第十标段：

中 标 人：河南巽之蕴贸易有限公司

中 标 价：3530000 元 大写：叁佰伍拾叁万元整

注册地址：河南省郑州市高新技术产业开发区国槐街 8号火炬大

厦 1幢 B 单元 7 层 27 号

第十二标段：

中 标 人：河南鑫森医疗科技有限公司

中 标 价：1069800 元 大写：壹佰零陆万玖仟捌佰元整

注册地址：河南省郑州市中原区陇海西路 639 号昱峰产业园院内

2号楼 23D50 室

五、主要中标标的

货物类

第一标段名称：内科

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量:详见附件

单价:详见附件

质量要求：合格

第二标段名称：外科

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量:详见附件

单价:详见附件

质量要求：合格

第三标段名称：骨科、手术室、供应室

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量:详见附件

单价:详见附件

质量要求：合格

第四标段名称：超声科

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量:详见附件

单价:详见附件

质量要求：合格

第五标段名称：内窥镜、多普勒

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量:详见附件

单价:详见附件

质量要求：合格

第六标段名称：妇产科、耳鼻喉科、接诊室

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量:详见附件

单价:详见附件

质量要求：合格

第七标段名称：口腔科

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量:详见附件

单价:详见附件

质量要求：合格

第八标段名称：ICU 设备

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量:详见附件

单价:详见附件

质量要求：合格

第九标段名称：医学影像远程诊断系统

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量:详见附件

单价:详见附件

质量要求：合格

第十标段名称：超声及精神科设备

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量:详见附件

单价:详见附件

质量要求：合格

第十二标段名称：卒中、儿科设备

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量:详见附件

单价:详见附件

质量要求：合格

六、否决投标单位及原因

第十一标段：投标人河南仓颉医用设备工程有限公司与河南省成东

医疗器械有限公司 IP地址一致，导致该标段有效投标人不足三家，

报监督部门同意，第十一标段按废标处理。

七、投标单位得分情况

第一标段：

1、投标单位：河南兆元医疗科技有限公司；主观因素评分：30.14

分；客观因素评分：36分；投标报价算分：30分；最终得分：96.14

分

2、投标单位：河南文镪商贸有限责任公司；主观因素评分：23.57

分；客观因素评分：30分；投标报价算分：29.75 分；最终得分：83.32

分

3、投标单位：河南牛人商贸有限公司；主观因素评分：23.43

分；客观因素评分：30分；投标报价算分：29.79 分；最终得分：83.22

分

4、投标单位：河南美谦商贸有限公司；主观因素评分：21.71

分；客观因素评分：30分；投标报价算分：29.94 分；最终得分：81.65

分

第二标段：

1、投标单位：上海益赫医疗器械有限公司；主观因素评分：31.19

分；客观因素评分：36分；投标报价算分：30分；最终得分：97.19

分

2、投标单位：河南邦祯商贸有限公司；主观因素评分：27.24

分；客观因素评分：30分；投标报价算分：29.91 分；最终得分：87.15

分

3、投标单位：河南德亘医疗器械有限公司；主观因素评分：24.39

分；客观因素评分：30分；投标报价算分：29.87 分；最终得分：84.26

分

第三标段：

1、投标单位：郑州博晖医疗器械有限公司；主观因素评分：31.14

分；客观因素评分：30分；投标报价算分：30分；最终得分：91.14

分

2、投标单位：河南胡铭医疗器械销售有限公司；主观因素评分：

24.31 分；客观因素评分：28 分；投标报价算分：29.6 分；最终得

分：81.91 分

3、投标单位：郑州睿捷医疗器械有限公司；主观因素评分：24.5

分；客观因素评分：0分；投标报价算分：29.78 分；最终得分：54.28

分

4、投标单位：郑州鲲鹏医疗器械有限公司；主观因素评分：23.86

分；客观因素评分：0分；投标报价算分：29.85 分；最终得分：53.71

分

第四标段：

1、投标单位：郑州兴森医疗器械有限公司；主观因素评分：29.81

分；客观因素评分：36分；投标报价算分：30分；最终得分：95.81

分

2、投标单位：河南振浩医疗器械有限公司；主观因素评分：27.27

分；客观因素评分：36分；投标报价算分：29.96 分；最终得分：93.23

分

3、投标单位：河南京立医疗器械销售有限公司；主观因素评分：

24.44 分；客观因素评分：36分；投标报价算分：29.98 分；最终得

分：90.42 分

4、投标单位：河南晨原医疗器械有限公司；主观因素评分：27.24

分；客观因素评分：33分；投标报价算分：29.97 分；最终得分：90.21

分

第五标段：

1、投标单位：商丘隆瑞信息技术有限公司；主观因素评分：30.86

分；客观因素评分：36分；投标报价算分：30分；最终得分：96.86

分

2、投标单位：河南端仕铭科技有限公司；主观因素评分：25分；

客观因素评分：24分；投标报价算分：29.79 分；最终得分：78.79

分

3、投标单位：杭州安冉医疗器械有限公司；主观因素评分：25.26

分；客观因素评分：20分；投标报价算分：29.86 分；最终得分：75.12

分

4、投标单位：商丘市新先锋药业有限公司；主观因素评分：24.33

分；客观因素评分：0分；投标报价算分：29.79 分；最终得分：54.12

分

第六标段：

1、投标单位：郑州美胜美贸易有限公司；主观因素评分：30.64

分；客观因素评分：36分；投标报价算分：30分；最终得分：96.64

分

2、投标单位：河南久诚医疗器械有限公司；主观因素评分：26.74

分；客观因素评分：36分；投标报价算分：29.93 分；最终得分：92.67

分

3、投标单位：河南普勤医疗器械有限公司；主观因素评分：24.91

分；客观因素评分：36分；投标报价算分：29.95 分；最终得分：90.86

分

4、投标单位：河南永之康商贸有限公司；主观因素评分：24.33

分；客观因素评分：36分；投标报价算分：29.97 分；最终得分：90.3

分

第七标段：

1、投标单位：河南炽烁医疗器械有限公司；主观因素评分：30.9

分；客观因素评分：36分；投标报价算分：30分；最终得分：96.9

分

2、投标单位：河南美谦商贸有限公司；主观因素评分：27.24

分；客观因素评分：30分；投标报价算分：29.83 分；最终得分：87.07

分

3、投标单位：河南兴正医疗器械有限公司；主观因素评分：27.13

分；客观因素评分：30分；投标报价算分：29.69 分；最终得分：86.82

分

4、投标单位：河南通健医药科技有限公司；主观因素评分：26.47

分；客观因素评分：24分；投标报价算分：29.59 分；最终得分：80.06

分

第八标段：

1、投标单位：河南省派特商贸有限公司；主观因素评分：30.57

分；客观因素评分：36分；投标报价算分：30分；最终得分：96.57

分

2、投标单位：河南威联医疗器械有限公司；主观因素评分：24.66

分；客观因素评分：30分；投标报价算分：29.92 分；最终得分：84.58

分

3、投标单位：河南传诺堂医疗设备有限公司；主观因素评分：

25.89 分；客观因素评分：26分；投标报价算分：29.77 分；最终得

分：81.66 分

4、投标单位：河南梅奥医生集团有限公司；主观因素评分：25.37

分；客观因素评分：25分；投标报价算分：29.65 分；最终得分：80.02

分

第九标段：

1、投标单位：宁陵县文卫投医疗设备有限公司；主观因素评分：

30.17 分；客观因素评分：30分；投标报价算分：30分；最终得分：

90.17 分

2、投标单位：上海九如易医疗科技有限公司；主观因素评分：

25.27 分；客观因素评分：30分；投标报价算分：29.89 分；最终得

分：85.16 分

3、投标单位：河南方之聚信息科技有限公司；主观因素评分：

24.86 分；客观因素评分：30分；投标报价算分：29.81 分；最终得

分：84.67 分

4、投标单位：河南逸兴医疗科技有限公司；主观因素评分：24.69

分；客观因素评分：30分；投标报价算分：29.72 分；最终得分：84.41

分

第十标段：

1、投标单位：河南巽之蕴贸易有限公司；主观因素评分：30.27

分；客观因素评分：30分；投标报价算分：30分；最终得分：90.27

分

2、投标单位：河南科尼医疗器械有限公司；主观因素评分：26.9

分；客观因素评分：22分；投标报价算分：29.97 分；最终得分：78.87

分

3、投标单位：河南省成东医疗器械有限公司；主观因素评分：

26.79 分；客观因素评分：22分；投标报价算分：29.99 分；最终得

分：78.78 分

4、投标单位：郑州泽迈医疗科技有限公司；主观因素评分：26.47

分；客观因素评分：16分；投标报价算分：29.98 分；最终得分：72.45

分

第十二标段：

1、投标单位：河南鑫森医疗科技有限公司；主观因素评分：30.54

分；客观因素评分：36分；投标报价算分：30分；最终得分：96.54

分

2、投标单位：河南鑫隆医疗科技有限公司；主观因素评分：27.04

分；客观因素评分：30分；投标报价算分：29.85 分；最终得分：86.89

分

3、投标单位：河南省派特商贸有限公司；主观因素评分：25.77

分；客观因素评分：30分；投标报价算分：29.86 分；最终得分：85.63

分

4、投标单位：河南梅奥医生集团有限公司；主观因素评分：25.64

分；客观因素评分：30分；投标报价算分：29.9 分；最终得分：85.54

分

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招投标协会关于印发《河南招标代理服

务收费指导意见》的通知豫招协【2023】002 号文件收取，由中标人

支付。

收费金额：第一标段：26559 元；第二标段：33020 元；第三标

段：33628 元；第四标段：42140 元；第五标段：38336 元；第六标

段：29896 元；第七标段：14705 元；第八标段：20360 元；第九标

段：24140 元；第十标段：47360 元；第十二标段：17837 元；

九、公告期限：本项目结果公告期限为 1 个工作日。

十、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对该项目结果公告有异议的，可以在公示发布之

日起 7 个工作日内，以书面形式同时向采购单位和代理机构提交质疑

函（加盖单位公章且法人代表签字）原件，由法定代表人或其授权代

表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）

一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未

按照要求提交的质疑函将不予受理。若回复不满意的，按有关规定向

宁陵县财政局政府采购监督管理办公室投诉

十一、其他补充事宜：无

十二、联系方式

采 购 人：宁陵县中医院

联 系 人：徐先生

联系电话：13949940660

地 址：宁陵县建设路

代理机构：天马盛鼎项目管理有限公司

联 系 人：何女士

联系电话：15672848788

地 址：山东省菏泽市开发区中华世纪城 B座 1402 室

天马盛鼎项目管理有限公司

2024 年 05 月 17 日

		2024-05-17T11:51:58+0800

		2024-05-17T11:51:58+0800

		2024-05-17T11:51:58+0800

		2024-05-17T11:51:58+0800

		2024-05-17T11:51:58+0800

		2024-05-17T11:51:58+0800

		2024-05-17T11:51:58+0800

		2024-05-17T11:51:58+0800

		2024-05-17T11:51:58+0800

		2024-05-17T11:51:58+0800

		2024-05-17T11:51:58+0800

		2024-05-17T11:51:58+0800

		2024-05-17T11:51:58+0800

		2024-05-17T11:51:58+0800

		2024-05-17T11:51:58+0800